
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 102

Data da emissão do comprovante: 20/09/2024 19:16:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/11/2022 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2022 17:00:00

Data da Disputa/Horário:23/11/2022 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em ministrar Curso de Capacitação sobre Licitações e
Contratos administrativos de acordo com a Nova Lei de Licitações nº. 14.133/2021 para os
servidores da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP.
 
Resumo:
Contratação de empresa especializada em ministrar Curso de Capacitação sobre Licitações e
Contratos administrativos de acordo com a Nova Lei de Licitações nº. 14.133/2021 para os
servidores da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2022 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/102/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-ministrar-curso-de-capacitacao-sobre-licitacoes-e-contratos-administrativos-de-acordo-com-a-nova-lei-de-licitacoes-n-141332021-para-os-servidores-da-camara-municipal-de-santa-rosa-de-viterbospbrnbspp/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08b1dafbd16a65788a38f96ac98c5b24.pdf

